[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 февраля  2012 года № 16

Об утверждении муниципальной адресной программы «Оборудование многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, коллективными (общедомовыми) приборами учета коммунальных ресурсов (тепловой энергии, холодной и горячей  воды ), на 2012 год»

В соответствии с Методическими  рекомендациями по разработке региональной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов, утвержденных правлением государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства  от 10 февраля 2011г., протокол № 222, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», пунктом 4 статьи 5 Устава муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 16 октября 2008 года № 65, р е ш и л:

1. Утвердить муниципальную адресную программу «Оборудование многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, коллективными (общедомовыми) приборами учета коммунальных ресурсов  (тепловой энергии, холодной и горячей  воды ),  на  2012 год», согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава муниципального образования
В.В. Некрасов

Разослано: дело, прокуратура, зам. главы администрации по общим вопросам, МУ «УЖКХиО»